fama quartadecumani. 43, 1, 66, 1, 67, 5, 86, 25 scriptae in Britanniam ad quartadecumanos, in Hispaniam ad primanos epistulae, quod utraque legio pro Othoni, adversa Vitellio fuerat. III., 22, 9, 27, 4 vallum portasque legiobus attribuit,.. proxima.. septimani sumpsere, dexteriora.. octava ac septima Claudiana; tertia-decumanos.. impetus tulit. V., 1, 8, 20, 10, 1, 23, 16 ipsae inter se legiones octava et quinta decuma ferrum parabant, dum centurionem.. illa morti depositi, quintadecumani tuentur, ni miles nonanus preces.. interieciisset. 30, 12, 31, 11, 37, 10, 51, 10, 64, 18, 4, 73, 17, 13, 38, 17, 40, 7, 14, 37, 13, 15, 26, 5. III., 11, 8 Moesiae legiones adiutia a se *Pannonicorum* ultionem referentes, et *Pannonicis*.. gaudebant. 22, 9 quartam Macedonicam dextrum suorum cornu, quintam et quintam decumam cum vexillis nonae secundaeque et vicensimae Britanicarum legionum mediā aciem, sextadecumanos.. et primanos laevum cornu complesse. *Rapaces* atque *Italici* omnibus se manipulis miscuerant; eques auxiliaque sibi ipsi locum legere. 24, 4 eur resumpsissent arma, Pannonicas legiones interrogabat.. tum ad *Moesicos* conversus.. — G 37, 18 Germani Carbone et Cassio.. fusis vel captis quinque simul consulares *exercitus* populo R., Varum trisque cum eo legiones etiam Caesari abstulerunt. I., 9, 8 in Britannico exercitu nihil irarum, non sane aliae legiones per omnes civilium bellorum motus innocentius egerunt, seu quia procul et Oceano divisae, seu crebris expeditionibus doctae hostem potius odisse. 51, 12 exercitus finibus provinciarum discernebantur: tum adversus Vindicem contractae legiones, seque et Gallias expertae, querere rursum arma novasque discordias. 56, 15 missi.. ad legiones legatosque, qui deservisse.. superiorē exercitū nuntiarent. 57, 5 secutae ingenti certamine eiusdem provinciae legiones; et superior exercitus.. Vitellio accessit. 60, 6 spoliatas et inopes legiones.. Trebellio obiectabat, cum interim.. modestia exercitus corrupta.. 67, 9 (epistulae) nomine Germanici exercitus ad Pannonicas legiones ferebantur. 70, 8 robur adventantium legionum et famam Germanici exercitus attollebant. 74, 8 ad utrumque Germanicum exercitum et ad legiomē Italicam easque, quae Lugduni agebant, copias.. misit (sc. legatos). 76, 13 Iudaeicum exercitum Vespasianus, Suriae legiones Mucianus sacramento Othonis adegere. II., 4, 15 tres.. Vespasiano legiones erant, exercitae bello: quattuor Mucianus obtinebat in pace, sed.. proximi exercitus gloria depulerat segnitiam. 11, 3 cf. supra. 21, 18 exhortationes hinc legionum et Germanici exercitus robur.. attollentium. 38, 12 non discessere ab armis in Pharsalia.. civium legiones, nedum Othonis.. exercitus sponte posituri bellum fuerint. 44, 21 superesse.. militum quod trans Padum fuerit, venire Moesicas legiones, magnam exercitus partem.. remansisse. 46, 17 eandem obstinationem adventantis exercitus, legiones Aquileiam ingressas nuntiabant. 60, 3 alienatio per Illyricos exercitus; simul ceterae legiones contactu et adversus Germanicos milites invidia bellum